
ZARZĄDZENIE NR 13.2019 
RADY GMINY BIAŁOWIEŻA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Białowieża w 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z pó/.n. zm.) oraz 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr LI/249/18 Rady Gminy 
Białowieża z. dnia 15 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego Programu Współpracy Gminy 
Białowieża z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2019-2023 zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Konkurs ofert na realizację zadania publicznego Gminy Białowieża w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej ogłoszony przez Wójta Gminy Białowieża w dniu 15 stycznia 2019 r. 
nie został rozstrzygnięty ze względu na brak ofert.

§ 2. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w' Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej www.ug.bialowicza.pl i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

WÓJT

W /Mafcferttar

Id: 03F16D0F-A6EI-48BF-96CD-76I75C88791E. Podpisany Strona 1


